
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa usługa sprzątania budynków Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH -Państwowego Instytutu

Badawczego (dalej NIZP PZH-PIB)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288461

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Chocimska 24

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-791

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pzh.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.pzh.gov.pl/public/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00196115/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-06 15:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00183211/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
9. Warunki udziału w postępowaniu, które muszą spełniać Wykonawcy 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający następujące warunki udziału w postępowaniu w
zakresie: 
9.1.zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie ustanawia warunku w ww. zakresie;
9.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
– Zamawiający nie ustanawia warunku w ww. zakresie;
9.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 300.000 zł
(słownie: trzysta tysięcy złotych)
9.4. zdolności technicznej lub zawodowej –
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych należycie również wykonuje, 
1) co najmniej dwie usługi polegające na usłudze sprzątania, świadczonej przez okres 9 miesięcy każda, w laboratorium
biologicznym typu BSL-2 tj. 2 stopień hermetyczności, o których mowa w rozporządzeniu 
Ministra Zdrowia z dnia 22 kwietnia 2005 r. w sprawie szkodliwych czynników biologicznych dla zdrowia w środowisku pracy
oraz ochrony zdrowia pracowników zawodowo narażonych na te czynniki lub równoważnych przepisach określających
stopnie hermetyczności zgodnie z odpowiednimi przepisami UE)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00196115/01 z dnia 2022-06-06

2022-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) co najmniej dwie usługi polegające na sprzątaniu pomieszczeń biurowych i/lub konferencyjnych o wartości minimum
700.000 zł brutto każda;
Zamawiający dopuszcza wykazaniem się, w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w punktach 1 i
2, tym samym zamówieniem.

Po zmianie: 
9. Warunki udziału w postępowaniu, które muszą spełniać Wykonawcy 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający następujące warunki udziału w postępowaniu w
zakresie: 
9.1.zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – Zamawiający nie ustanawia warunku w ww. zakresie;
9.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
– Zamawiający nie ustanawia warunku w ww. zakresie;
9.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia na sumę gwarancyjną nie niższą niż 300.000 zł
(słownie: trzysta tysięcy złotych)
9.4. zdolności technicznej lub zawodowej –
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub
ciągłych należycie również wykonuje, 
1) co najmniej dwie usługi polegające na usłudze sprzątania, świadczonej przez okres 9 miesięcy każda, w laboratorium
biologicznym typu BSL-2 tj. 2 stopień hermetyczności, o których mowa w rozporządzeniu 
Ministra Zdrowia z dnia 22 kwietnia 2005 r. w sprawie szkodliwych czynników biologicznych dla zdrowia w środowisku pracy
oraz ochrony zdrowia pracowników zawodowo narażonych na te czynniki lub równoważnych przepisach określających
stopnie hermetyczności zgodnie z odpowiednimi przepisami UE)
2) co najmniej dwie usługi polegające na sprzątaniu pomieszczeń biurowych i/lub konferencyjnych i/lub budynków szpitali o
wartości minimum 600.000 zł brutto każda;
Zamawiający dopuszcza wykazaniem się, w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w punktach 1 i
2, tym samym zamówieniem.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-07 12:00

Po zmianie: 
2022-06-10 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-07 12:00

Po zmianie: 
2022-06-10 12:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-06

Po zmianie: 
2022-07-10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00196115/01 z dnia 2022-06-06

2022-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa usługa sprzątania budynków Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH -Państwowego Instytutu Badawczego (dalej NIZP PZH-PIB)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH - PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288461
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Chocimska 24
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-791
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pzh.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.pzh.gov.pl/public/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00196115/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-06 15:35

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00183211/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



